

## DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo čj. 43650-26/2022-VLRZ/R/KR

Smluvní strany:

### **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zastoupená ředitelkou z pověření Ing. Michaelou Baraníkovou  
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [podatelna@vlrz.cz](mailto:podatelna@vlrz.cz)  
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné  
a

### **Dřevozpracující výrobní družstvo**

se sídlem Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytinou  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl DrXXXVIII,  
vložka 431

zastoupená: Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva

Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva

IČO: 00030520, DIČ: CZ00030520

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytinou  
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 9.2 smlouvy o dílo čj. 43650-26/2022-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly provozní potřeby objednatele, zjištěné postupně v určitých fázích realizace díla, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, a tyto potřeby jsou věcně specifikovány v příloze tohoto dodatku, změnovém listu č. 01, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují:
  - a) změnový č. 01, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1 a
  - b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2, spolu se změnovým rozpočtem, který je k tomuto dodatku připojen jako příloha č. 3.
2. Doplnuje se nový čl. 1.3.4 s následujícím zněním:

*„1.3.4 soupisem prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 3 této smlouvy, změnovým rozpočtem, který je připojen jako příloha č. 3 dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a rekapitulací ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 7 k této smlouvě (dále jen „soupis prací, dodávek a služeb“).“*
3. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **6 922 006,50 Kč bez DPH** (slovy: šest milionů devět set dvacet dva tisíc šest korun českých a padesát haléřů).“*

*V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena na základě soupisu prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 2 této smlouvy, změnovým rozpočtem, který je připojen jako příloha č. 3 dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a rekapitulací ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 7 k této smlouvě“.*

4. Ke smlouvě se jako:
  - 1) příloha č. 6 připojuje změnový rozpočet; tento změnový rozpočet je rovněž jako příloha č. 3 připojen k dodatku č. 1 smlouvy;
  - 2) příloha č. 7 připojuje rekapitulace ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.
5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Změnový list č. 01
2. Rekapitulace ceny
3. Změnový rozpočet

V Praze dne

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Ing. Michaela Baraníková**  
ředitelka z pověření

**Ing. Jiří Řídký**  
předseda představenstva

**Lubomír Šmíd**  
místopředseda představenstva

### ZMĚNOVÝ LIST - VZ Ovčárna - doplnění vnitřního vybavení

<i>Dílo:</i>	<i>Objekt:</i>	<i>Číslo ZL:</i>
<b>VZ Ovčárna – Rekonstrukce pokojů a recepce - interiér</b>		<b>01</b>

**Objednatel:****Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

IČO: 00000582

**Zhotovitel:****Dřevozpracující výrobní družstvo**

Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytou

IČO: 00030520

**Popis změny:**

1) Doplnění nových sestav truhlářských výrobků (wellness recepce, wellness bar, kuchyňská linka ve 2. NP); stávající nelze z důvodu degradace některých jejích dílů (stáří přes 20 let) zachovat. 2) Doplnění rámečku zrcadel koupelen hotelových pokojů. 3) Odpočet pokojových trezorů - dodávka stavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
<b>126 540,00</b>	<b>486 255,00</b>	<b>359 715,00</b>

**Potvrzení změnového listu**

Za zhotovitele	<i>jméno:</i> ██████████	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i> ██████████	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i> ██████████	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

**Příloha:**

Změnový rozpočet č. 01

## Rekapitulace ceny

„VZ Ovčárna – Rekonstrukce pokojů a recepce - interiér“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č.1 o:	<b>Konečná smluvní cena</b>
Cena bez DPH	6 562 291,50 Kč	359 715,00 Kč	<b>6 922 006,50 Kč</b>

DODATEK Č. 1	
ZL01	359 715,00 Kč

## Soupis prací, dodávek a služeb - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

**Dílo:** VZ Ovcárna - rekonstrukce pokojů a recepce - interiér

Dle smlouvy: č.j. 43650-26/2022-VLRZ/R/KR

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČO 00000582

Zhotovitel: Dřevozpracující výrobní družstvo, Stromořadí 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, IČO 00030520

položka č.	Popis / výměry	m.j.	množ.	jed.cen.	cena celkem
1	<b>D + M Truhlářský výrobek - sestava wellness recepce</b> Atypický výrobek. Recepční pult "L" půdorysu, limitní rozměry 3000 x 2340 mm, výška 850 mm, na horní ploše ještě "L" nástavba o rozměrech 2050 x 1200 mm, výška 290 mm, šířka 350 mm. Zadní sestava spodních a horních zavěšených skříněk, obě délky 1970 mm, spodní výšky 850 mm, horní výšky 500 mm, dolní skříňky uzavřené otevíravými plnými dvířky s kovovými úchytkami a závěsy, sestava horních zavěšených skříněk: jedna skříňka uzavřená otevíravými plnými dvířky 1/2+1/2 s kovovými úchytkami a závěsy, druhá skříňka otevřená policová, strana horní sestavy zakončena kulatým otevřeným policovým rohem; nad celou sestavou, včetně zavěšených horních skříněk, je na kovových táhlech zavěšena osvětlovací rampa (ve výšce půdy horních skříněk) s osvětlením 7 ks bodovými LED zapuštěnými svítilny s povrchovou úpravou v designu úchytek dvířek. Provedení: vodorovné plochy HPL, ostatní CPL, závěsy s tlumením Blum, úchytky dvířek v designu broušený hliník/nerez.	kpl	1	199 000,00	<b>199 000,00</b>
2	<b>D + M Truhlářský výrobek - sestava wellness bar</b> Atypický výrobek. Barový pult "L" půdorysu, limitní rozměry 2600 x 1520 mm, výška 1150 mm; zadní sestava vysokých skříní o celkovém rozměru 2550 x 1955 mm, jedna skříň šířky 300 mm dělená cca 1/3 spodní část uzavřená, cca 2/3 horní část policová otevřená, druhá skříň šířky 600 mm dělená cca 1/3 spodní část uzavřená, cca 2/3 horní část policová dvojdveřová se skleněnými dvířky, obě skleněná křídla opatřena zámkem a úchytkou; Boční sestava skládající se ze spodních skříněk se zapuštěným dřezem opatřena kuchyňskou deskou tl. min 35 mm o celkovém rozměru 2100 x 850 mm a horních zavěšených skříněk o celkovém rozměru 1650 x 550 mm, dolní skříňky uzavřené otevíravými plnými dvířky s kovovými úchytkami a závěsy, pravá skříňka pro zapuštěný dřez, sestava horních zavěšených skříněk: jedna skříňka uzavřená policová s otevíravými plnými dvířky 1/2 + 1/2 s kovovými úchytkami a závěsy, druhá skříňka uzavřená policová s otevíravými skleněnými dvířky 1/2 + 1/2 s kovovými úchytkami a závěsy, strana horní sestavy zakončena kulatým otevřeným policovým rohem; nad celou sestavou, včetně zavěšených horních skříněk a zadní sestavy, je na kovových táhlech zavěšena osvětlovací rampa (ve výšce půdy horních skříněk a zadní sestavy) s osvětlením "L" pultu 6 ks bodovými LED zapuštěnými svítilny s povrchovou úpravou v designu úchytek dvířek.; Provedení: vodorovné plochy HPL, ostatní CPL, závěsy s tlumením BLum, osvětlení LED, dřez nerez, systém uchycení pultu broušený nerez, úchytky dvířek v designu broušený hliník/nerez.	kpl	1	231 000,00	<b>231 000,00</b>
3	<b>D + M Truhlářská sestava - kuchyňská linka</b> Atypický výrobek. Sestava spodních a horních skříněk. Spodní skříňky výšky 750 mm se soklem cca 100 mm na stavených nohách, šířky 2 x 600 mm, jedna s dvěma otevíravými, uvnitř volný prostor pod dřezem, druhá šuplíková (tři šuplíky ve výškovém členění 1/5 + 2/5 + 2/5), místo třetí skříňky je vynechán prostor cca 620 mm pro myčku š. 60 cm; pracovní deska 1800 x 570 mm tl. min 35 mm. Horní skříňky policové šířky 3 x 600 mm, výšky 700 a hloubky korpusu 320 mm, dvakrát otevírací dveře, třetí dvoje vyklápěcí dveře ve výškovém členění 1/2 + 1/2. Provedení: vodorovné plochy HPL, ostatní CPL. Výklop KES Freedlight, Nerezový jednoduchý s odkapávačem a přetokem s montáží na pracovní desku, včetně dřezového plastového sifonu s odbočkou na myčku nebo pračku c teplotní odolnosti do 95 °C, závěsy tlumením Blum, úchytky dvířek v designu broušený hliník/nerez.	kpl	1	35 000,00	<b>35 000,00</b>
4	<b>D + M Rámeček pro zrcadlo</b> Rámeček pro koupelnová zrcadla 550 x 750 mm, hliník eloxovaný stříbrný hmatný	ks	39	545,00	<b>21 255,00</b>
5	<b>D + M X6 Tresor na kartu</b> <i>Odpočet pol. X6 smlouvy; není součástí dodávky</i>	ks	-37	3 420,00	<b>-126 540,00</b>
	<b>cena bez DPH celkem</b>				<b>359 715,00</b>